
Čj.:NPÚ-440/103010/2024 Evidenční číslo: 4003H1240020 G

Národní památkový ústav

Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 — Malá Strana,
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333,
bankovní spojení: Česká národní banka 400004- 60039011/0710,
zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově,
zástupce pro věci technické: , odbor SPKM, tel. + , 

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov,
(dále jen „objednatel")

a

jméno/obchodní firma/právní forma Oliver Braun s.r.o.
IČ: 07052766
DIČ: CZO7052766
zapsaný v OR vedeném: Městským soudem v Praze, spisová značka C293814
se sídlem: V Zápolí 1143/20, 141 00 Praha
místo podnikání: V Zápolí1143/20, 141 00 Praha
bankovníspojení: 
číslo úč tu:  
zastoupený: 
(dále jen „zhotovitel")

jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen '
občanský zákoník), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek c. 1 ke smlouvě  o dílo s evidenčním číslem
4003H1240020

Článek |.

Předmět smlouvy - určení díla:

1.1.Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na svoje
nebezpečí toto dílo:

„SH Grabštejn — orientační restaurátorský průzkum a zajištění havarijního stavu sgrafit
západního a jižního průčelí hradu".

strana 1 (celkem Sli-\ \_



Článek II.
Předmět Dodatku č. 1

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 2. Termín a místo plnění, odst. 2.3. část, která nově zní
takto:
2.1.1. Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději do 30.5.2025.

V průběhu realizace orientačního restaurátorského průzkumu bylo zjištěno, že oproti původnímu
předpokladu jsou průzkumné práce náročnější, což vedlo k prodloužení doby nutné na průzkum, jehož
výsledky jsou rozhodující pro práce na záchranném zajištění, které se vlivem klimatických podmínek
již v tomto roce nedají provádět.

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 5. Fakturace a platební podmínky, odst.5.2. část, která
nově zní takto:
2.2.1. Objednatel umožnízhotoviteli dílčífakturaci za část provedených prací, prvnído 30.11.2024 druhá
po předání díla.

Článek |||.
Závěrečná ujednání

3.1. Smlouva o dílo ze dne 17.9.2024, je v době podpisu dodatku platná a účinná. Tento Dodatek č.1 je platný
dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem uveřejnění.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel v zákonné lhůtě.

3.3. Zhotovitel výslovně souhlasí, že obsah Dodatku č. 1 v tomto znění může být zveřejněn v registru smluv.

3.4. Vzájemné závazky a vztahy neupravené tímto Dodatkem č i  se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3.5. Tento Dodatek č.1 Smlouvy se vyhotovuje v jazyce českém ve dvou stejnopisech, každý s platností
originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3.6. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.
3.7. Informace kochraně osobních údajů jsou ze strany NPU uveřejněny na webových stránkách

www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

3.8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly dříve, nežjej podepsaly, že byl uzavřen svobodně,
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a
svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy.

ditel, ÚPS na Sychrově jednatel společnosti

....

...............




